
 

VIALE ENRICO FERRI N. 65, ROCCA DI PAPA 
C.A.P. 00040 
CODICE FISCALE 01238260580 

 CENTRALINO 06 94286187 
              PARTITA IVA 0097547141004 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 5 

Prot. 17750 del 30/05/2022 

 

Oggetto: Nomina Responsabile del Cerimoniale, per il Comune di Rocca di Papa, dei FEI 

World Championships 2022. Eventing and Driving. 

 

IL SINDACO 

Premesso che nel mese di settembre 2022, presso l'Impianto Sportivo dei Pratoni del Vivaro (di 

proprietà del Comune di Rocca di Papa) si svolgeranno i FEI World Championships 2022 Eventing and 

Driving, la competizione più prestigiosa al livello internazionale nel mondo degli sport equestri; 

Ritenuto opportuno, data la rilevanza dell’evento, di provvedere a nominare una persona 

professionalmente preparata per svolgere l’attività di Responsabile del Cerimoniale per il Comune di 

Rocca di Papa; 

Individuato il Dott. Stefano Fabrizi, già distintosi per competenza e professionalità in veste di 

Responsabile Unico del Cerimoniale delle esequie solenni del Sindaco (Decreto n. 9 del 23/06/2019) e 

dell’intitolazione del Palazzo della Legalità “Emanuele Crestini” (Decreto n. 10 del 17/06/2021); 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

DECRETA 

1. Di nominare, il Dott. STEFANO FABRIZI quale Responsabile del Cerimoniale – per gli aspetti di 

precipua competenza del Comune di Rocca di Papa – dei FEI World Championships 2022 Eventing and 

Driving e degli eventi a essi correlati, sino al termine degli stessi. 

2. Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa od onere a 

carico dell’Ente Comunale. 

3. Di trasmettere il presente provvedimento a tutti gli Enti e uffici comunali direttamente interessati 

all’organizzazione dell’evento. 

4. Di provvedere a pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio online e sulla sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Ente Comunale. 

 

Il Sindaco 

Veronica Cimino 


		2022-05-30T09:32:04+0000
	CIMINO VERONICA




